
ZARZĄDZENIE NR 70/2018
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2018 Nr 
XXXI/266/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 115 899,00 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 w łącznej kwocie 
30 573 098,29 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 28 793 383,07 zł

b) dochody majątkowe – 1 779 715,22 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018”  polegających na 
zwiększeniu planu wydatków o kwotę 144 095,87 zł i jednoczesnym zmniejszeniu wydatków o kwotę 28 196,87 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w łącznej kwocie 34 
371 722,81 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie – 27 411 236,42 zł

b) majątkowe w kwocie – 6 960 486,39 zł

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów i wydatków na 
te zadania o kwotę 115 899,00 zł.

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele:

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”,

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Adam Sulewski

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 7 658 382,00Rodzina 0,00 115 899,00 7 774 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 145 000,00Wspieranie rodziny 0,00 115 899,00 260 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 145 000,00 0,00 115 899,00 260 899,00

28 677 484,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 115 899,00 28 793 383,07

majątkowe
1 779 715,22razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 126,00 0,00 0,00 203 126,00

0,00 0,00 1 779 715,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 457 199,29

203 126,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 126,00

0,00 30 573 098,29115 899,00

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

3 304 455,00 2 988 355,00 2 336 537,002 929 855,00 0,00 0,00 316 100,00316 100,0058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00593 318,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 304 455,00

5 500,00
-5 500,00 0,00

0,00
0,0060 500,00

2 000,00
0,00

2 988 355,00
5 500,00

-5 500,00

2 927 855,00
3 500,00

-5 500,00

2 336 537,00
0,00
0,00

591 318,00
3 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 100,00
0,00
0,00

316 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

3 150 636,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 834 536,00 2 285 000,002 832 036,00 547 036,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 316 100,00 316 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 500,00
2 000,00

0,00-5 500,00
5 500,00

3 150 636,00 2 834 536,00
5 500,00

-5 500,00

2 830 036,00
3 500,00

-5 500,00

2 285 000,00
0,00
0,00

545 036,00
3 500,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

316 100,00
0,00
0,00

316 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
4 500,00 4 500,00

2 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

7 500,00 7 500,00
0,00

-1 500,00

7 500,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 600,00 1 600,00

1 000,00
0,00

1 600,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

24 500,00 24 500,00
1 500,00

0,00

24 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

24 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-4 000,00

4 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
4 000,00 4 000,00

1 000,00
0,00

4 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

103 000,00 103 000,00 37 700,0062 000,00 41 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 103 000,00

5 750,00
-5 750,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

103 000,00
5 750,00

-5 750,00

62 000,00
5 750,00

-5 750,00

32 700,00
0,00

-5 000,00

29 300,00
5 750,00
-750,00

41 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

84 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

84 000,00 28 700,0053 000,00 24 300,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 750,00

5 750,00
84 000,00 84 000,00

5 750,00
-5 750,00

53 000,00
5 750,00

-5 750,00

23 700,00
0,00

-5 000,00

29 300,00
5 750,00
-750,00

31 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

23 000,00 23 000,00
0,00

-5 000,00

23 000,00
0,00

-5 000,00

23 000,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,005 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 450,00 7 450,00

2 000,00
0,00

7 450,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,0016 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 750,00

20 100,00 20 100,00
3 750,00

0,00

20 100,00
3 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 750,00
0,00

20 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-500,00

1 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

250,00 250,00
0,00

-250,00

250,00
0,00

-250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-250,00

250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 715 981,00 7 715 981,00 232 819,00263 846,00 0,00 0,00 0,000,007 452 135,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 027,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 831 880,00

115 899,00
0,00 0,00

0,00
0,007 564 035,00

111 900,00
0,00

7 831 880,00
115 899,00

0,00

267 845,00
3 999,00

0,00

236 818,00
3 999,00

0,00

31 027,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

187 599,00

Wspieranie rodziny

187 599,00 44 729,0046 899,00 2 170,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

252 600,00
111 900,00

0,000,00
115 899,00
303 498,00 303 498,00

115 899,00
0,00

50 898,00
3 999,00

0,00

48 728,00
3 999,00

0,00

2 170,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 700,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
111 900,00
252 600,00 252 600,00

111 900,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

252 600,00
111 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

34 976,30 34 976,30 34 976,30 0,00 0,00 0,0034 976,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 343,00

38 319,30 38 319,30
3 343,00

0,00

38 319,30
3 343,00

0,00

38 319,30
3 343,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 438,00 6 438,00 6 438,00 0,00 0,00 0,006 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
574,00

7 012,00 7 012,00
574,00

0,00

7 012,00
574,00

0,00

7 012,00
574,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
82,00

1 000,00 1 000,00
82,00

0,00

1 000,00
82,00

0,00

1 000,00
82,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 214 120,00 1 676 892,35 573 550,001 670 892,35 0,00 0,00 537 227,65537 227,656 000,00 0,00 0,00 102 500,00 0,001 097 342,35przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 214 120,00

16 946,87
-16 946,87 0,00

0,00
0,006 000,00

0,00
0,00

1 676 892,35
16 946,87

-16 946,87

1 670 892,35
16 946,87

-16 946,87

573 550,00
0,00
0,00

1 097 342,35
16 946,87

-16 946,87

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

537 227,65
0,00
0,00

537 227,65
0,00
0,00

102 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

493 094,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

472 094,00 164 700,00468 594,00 303 894,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-3 900,00

3 900,00
493 094,00 472 094,00

3 900,00
-3 900,00

468 594,00
3 900,00

-3 900,00

164 700,00
0,00
0,00

303 894,00
3 900,00

-3 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 037,00 48 037,00 0,00 48 037,00 0,00 0,0048 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

45 037,00 45 037,00
0,00

-3 000,00

45 037,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

45 037,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 900,00

81 900,00 81 900,00
3 900,00

0,00

81 900,00
3 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 900,00
0,00

81 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-900,00

2 000,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

731 326,35

Pozostała działalność

328 826,35 226 300,00328 826,35 102 526,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 500,00 402 500,00 102 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-13 046,87

13 046,87
731 326,35 328 826,35

13 046,87
-13 046,87

328 826,35
13 046,87

-13 046,87

226 300,00
0,00
0,00

102 526,35
13 046,87

-13 046,87

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 500,00
0,00
0,00

402 500,00
0,00
0,00

102 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 046,87

45 046,87 45 046,87
9 046,87

0,00

45 046,87
9 046,87

0,00

0,00
0,00
0,00

9 046,87
0,00

45 046,87 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-4 000,00

5 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 047,35 36 047,35 0,00 36 047,35 0,00 0,0036 047,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 046,87
4 000,00

31 000,48 31 000,48
4 000,00

-9 046,87

31 000,48
4 000,00

-9 046,87

0,00
0,00
0,00

4 000,00
-9 046,87

31 000,48 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 255 823,81 27 295 337,42 17 561 853,42 10 932 474,40 6 629 379,02 1 209 699,00 8 219 653,00 6 960 486,396 960 486,39280 000,000,0024 132,00 327 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 132,00

0,00

0,00

8 333 553,00

113 900,00

0,00-28 196,87

144 095,87

34 371 722,81 27 411 236,42

144 095,87

-28 196,87

17 563 852,42

30 195,87

-28 196,87

10 931 473,40

3 999,00

-5 000,00

6 632 379,02

26 196,87

-23 196,87

1 209 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

6 960 486,39

0,00

0,00

6 960 486,39

0,00

0,00

327 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 - dochody związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 769 281,00115 899,007 653 382,00

85504 Wspieranie rodziny 260 899,00115 899,00145 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
260 899,00115 899,00145 000,00

8 029 859,747 913 960,74 115 899,00Razem:

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 769 281,00115 899,007 653 382,00

85504 Wspieranie rodziny 260 899,00115 899,00145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 252 600,00111 900,00140 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 113,003 343,002 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 052,00574,00478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,0082,0068,00

7 913 960,74 115 899,00 8 029 859,74Razem:

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5

do Zarządzenia Wójta Gminy Stanisławów Nr 70/2018

z dnia 31 sierpnia 2018r.

Lp. 

wsi
Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 6050 Borek Czarniński
Wykonanie projektu drogi gminnej relacji Borek 

Czarniński - Mistów 6 000,00

600 60016 4270 Borek Czarniński
Dowóz tłucznia na remont dróg gminnych we wsi 

oraz remont przystanków przydrożnych 7 313,65

1
Borek Czarniński – 

razem
13 313,65

900 90095 4210 Choiny
Zakup materiałów do wykonania altany służącej 

mieszkańcom wsi Choiny
14 046,87

2 Choiny - razem 14 046,87

600 60016 4270 Ciopan
Dowóz tłucznia na remont  drogi  gminnej we wsi 

Ciopan 13 236,47

3 Ciopan - razem 13 236,47

600 60016 4270 Cisówka
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we wsi 

Cisówka
14 026,69

900 90015 6050 Cisówka
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej
3 000,00

921 92195 4210 Cisówka
Zorganizowanie imprez integracyjnych - 

np."Dzień dziecka", Wiejska wigilia itp. - zakupy
1 500,00

921 92195 4300 Cisówka
Zorganizowanie imprez integracyjnych - 

np."Dzień dziecka", Wiejska wigilia itp. - usługi
1 000,00

4 Cisówka - razem 19 526,69

600 60016 4270 Czarna
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we wsi 

Czarna 10 000,00

754 75412 4210 Czarna
Zakup materiałów do remontu i zakup 

wyposażenia do remizy OSP w Czarnej
426,08

900 90015 6050 Czarna
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej przez wieś 
2 000,00

5 Czarna - razem 12 426,08

600 60016 4210 Goździówka
Zakup przepustów do remontu drogi we wsi 

Goździówka 600,00

600 60016 4270 Goździówka
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej we wsi 

Goździówka
15 034,09

921 92195 4210 Goździówka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji Dnia Dziecka -zakupy
500,00

921 92195 4300 Goździówka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji Dnia Dziecka - usługi
1 000,00

6 Goździówka - razem 17 134,09

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2018

Strona 1Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4210 Kol. Stanisławów
Zakup przepustów do remontu drogi we wsi 

Kolonie Stanisławów
2 100,00

600 60016 4270 Kol. Stanisławów
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Kolonie Stanisławów
13 310,92

900 900915 6050 Kol. Stanisławów
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kolonie 

Stanisławów przy drodze gminnej
4 000,00

7
Kol. Stanisławów - 

razem
19 410,92

8 600 60016 4270 Legacz
Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej przez 

wieś
11 422,73

9 600 60016 4270 Lubomin

Dowóz destruktu i żwiru na remont drogi 

gminnej oraz pogłębienie rowów przydrożnych 

we wsi Lubomin

15 667,66

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Ładzyń.
7 500,00

750 75075 4300 Ładzyń Wydanie albumu okolicznościowego 1 500,00

754 75412 4210 Ładzyń Zakup krzeseł do remizy OSP w Ładzyniu 5 000,00

900 90015 6050 Ładzyń Budowa oświetlenia ulicznego 5 000,00

921 92195 4210 Ładzyń

Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

np..  "Dni Ładzynia", wigilia mieszkańców itp. - 

zakupy

700,00

921 92195 4300 Ładzyń 

Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

np..  "Dni Ładzynia", wigilia mieszkańców itp. - 

usługi

868,63

10 Ładzyń - razem 20 568,63

600 60016 4270 Łęka
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej przez 

wieś
5 194,53

900 90015 6050 Łęka
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Łęka przy 

drodze gminnej - prace projektowe
5 500,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

"Dni Łęki"
1 500,00

11 Łęka - razem 12 194,53

12 600 60016 4270 Mały Stanisławów
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej 

przez wieś
11 306,96

13 600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we 

wsi
10 959,65

600 60016 4270 Papiernia
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we 

wsi
10 000,00

900 90015 6050 Papiernia
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Papiernia 

przy drodze gminnej - prace projektowe
2 927,75

14 Papiernia - razem 12 927,75

750 75075 4300 Porąb
Koszty związane z prowadzeniem strony 

internetowej
300,00

15
900 90015 6050 Porąb

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej we wsi Porąb
9 500,00

Strona 2Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 4300 Porąb

Dofinansowanie wiejskich imprez integracyjnych 

zwiazanych z zachowaniem lokalnych tradycji tj. 

wigilia, Dzień Dziecka

542,20

Porąb - razem 10 342,20

16 600 60016 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Wykonanie projektu drogi asfaltowej we wsi 

Prądzewo - Kopaczewo
12 580,44

754 75412 4270 Pustelnik Prace remontowe w remizie OSP w Pustelniku 6 500,00

750 75075 4300 Pustelnik
Wykonanie tablicy ogłoszeniowej wraz z mapą 

Pustelnika
3 500,00

900 90015 6050 Pustelnik
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkonej i 

częściowo na ul. Polnej w Pustelniku
19 058,50

Pustelnik - razem 29 058,50

600 60016 4270 Retków 
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

tłucznia
15 629,07

18 Retków - razem
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

tłucznia
15 629,07

754 75412 4300 Rządza 
Prace wykończeniowe w remizie OSP w Rządzy - 

zakup usług
23 269,95

Rządza - razem 23 269,95

600 60016 4270
Sokóle

Dowóz żwiru na remont drogi gminnej we wsi 

Sokóle
9 360,61

926 92601 4210 Sokóle

Zakup materiałów potrzebnych do 

zagospodarowania boiska sportowego we wsi 

Sokóle

6 500,00

20 Sokóle - razem 15 860,61

600 60016 6050 Stanisławów
Wykonanie II etapu przebudowy chodnika na ul. 

Senatorskiej w Stanisławowie
38 590,30

21 Stanisławów - razem 38 590,30

22 600 60016 4270 Suchowizna Dowóz tłucznia na remont drogi gminnej 11 808,63

900 90015 6050 Szymankowszczyzna
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Szymankowszczyzna przy drodze gminnej
10 000,00

921 92109 4210 Szymankowszczyzna

Zakup  materiałów do drobnych remontów 

świetlicy we wsi Szymankowszczyzna stanowiącą 

własność Gm. Stanisławów 

1 036,83

23
Szymankowszczyzna - razem

11 036,83

24 900 90015 6050 Wólka Czarnińska
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Wólka 

Czarnińska przy drodze gminnej
16 825,37

25 600 60016 4270 Wólka Konstancja Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś 11 075,42

26 600 60016 4270 Wólka Piecząca 
Wykonanie progów zwalniających na drodze 

gminnej we wsi Wólka Piecząca 12 503,26

600 60016 4270
Wólka Wybraniecka

Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś oraz 

pogłębienie rowów przedrożnych 11 115,68

17

19

Strona 3Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

921 92195 4210 Wólka Wybraniecka
Dofinansowanie imprezy integracyjnej z okazji 

Dnia Dziecka - zakupy
500,00

27 Wólka Wybraniecka 11 615,68

28 600 60016 4270 Zalesie Dowóz tłucznia na drogę gminną przez wieś 13 506,61

900 90015 6050 Zawiesiuchy
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Zawiesiuchy przy drodze gminnej
9 416,03

29 Zawiesiuchy 9 416,03

447 261,58

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  gminnych.

Razem Fundusz Sołecki

Strona 4Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie:

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zadań zleconych gminie z
zakresu administracji rządowej i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i
wydatków o kwotę 115 899,00 zł.

1) W zakresie zadań zleconych gminie w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia
rodzinne – zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 115 899,00 zł z
przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start” (pismo MUW w
Warszawie Wydział Finansów Nr FIN-I.3111.20.19.2018 z 22 sierpnia 2018r.).
Zmianę opisaną powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 4 do
niniejszego zarządzenia.

2) Pozostałe zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 zostały dokonane w związku z
weryfikacją wydatków jednostki Urzędu Gminy Stanisławów i potrzebą przeniesienia
środków do klasyfikacji gdzie będą wydatkowane:

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział – 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatów –– przesuwa się plan wydatków między paragrafami o kwotę 5 500,00 zł zmniejszając
plan wydatków na składki do PFRON i różne opłaty i składki, a zwiększając plan wydatków na
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, nagrody konkursowe, usługi telekomunikacyjne i
koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (wydatki na opłaty sądowe w związku z
przeprowadzeniem postępowania spadkowego).

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85184 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – przesuwa się
plan wydatków między paragrafami o kwotę 5 750,00 zł. Wydatki tego rozdziału realizowane są
przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, która zarekomendowała
zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - przesuwa się plan wydatków

między paragrafami o kwotę 3 900,00 zł, zwiększając plan wydatków na zakup energii,
- rozdz. 90095 – Pozostała działalność – przesuwa się plan wydatków o kwotę 13 046,87 zł.

Część wydatków w tym rozdziale dotyczy funduszu sołeckiego wsi Choiny, gdzie na zebraniu
wiejskim zdecydowano, iż kwotę 9 046,87 zł z § 4300 – Zakup usług pozostałych - należy
przenieść do § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia, z przeznaczeniem na zakup materiałów
potrzebnych do wybudowania altany służącej mieszkańcom miejscowości. Zmianę tę zawiera
również tabela nr 5 do niniejszego zarządzenia - „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018r.”

Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 4 do
niniejszego zarządzenia.

Id: 1A3464C0-780D-4D1B-94E0-E350059E1F23. Podpisany Strona 1




